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ffi#;ffiwgwWGlas Uradni vestnik Gorenjske
LETO: )fiXVIII 6. maja 2OO5 Stevilta t+

oBclNA ZrRowrcA. BFE^rcA 3. ZtRovNrcA

Na podlagi 98. 6lena zakona o javnih financah (Ur. list RS 5t. 79199,
79/01 in UVG 34104) in '18. clena Statuta obdine Zirovnica (Ur. list RS St.
23/99,71 /01 in 109/01) je Ob6inski svet obdine Zirovnica na svoji 22.
seji dne 21. 4. 2005 sprejel

ODLOK
o zlxl-.luerueu nncuruu pnonacunn oacrNe ZlRovrurca

ZA LETO 2OO4

1. dlen

Sprejme se zakljudni ra6un proraduna obiine Zirovnica za leto 2004, ki
zajema bilanco prihodkov in odhodkov, ra6un finan6nih terjatev in nalo2b
in ra6un financiranja.

2. clen

rrihodki in odhodki proraduna ter drugi prejemki in izdatki proraduna za
leto 2004 so bili realizirani v naslednjih zneskih:

v 1OOO SIT
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

f .  SKUPAJPRtHODKI (70+71+72+741 492.188
70 oavcNI PRtHoDKI (7OO+7O3+7O4) 424.634

ur, pnoRacunsrc pRese2er (pRIMANJKLJAJ)
(1. - l l .) 1.144

a. nacuN nnnndruru TERJATEV tt'r NaLo2e
75 IV. PREJETA VNACIU DANIH POSOJIL IN PRODAJIA

KAPTTALSKTH oeuZev (75o+75r )
750
I3 l

PFEJFIA VRACILA DANIH POSOJIL
PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV

44
44
o

440
441

44 V. DANA POSOJIU IT.I POVECINJE KAPITALSKIH
oeuZev @40+4411
DANA POSOJILA
poveORu.Ie MPIALSKIH DELEZEV

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJII.A IN SPREMEMBE
KAPTTALSKIU oeu2ev (v. - v.) 44

vu. sKUpNr pReseZer(pRTMANJKLJAJ)
(1.+l \L)-( i l .+v.)

c.naiUNFINANcIRANJA

zaoorievnHJE (soo)
ootuR0e zADotzEVANJE

ss rx. oopudrll DoLGA (sso) 5.920
ccu oopueeru oouROeoR DoLGA 5.920

x. nero zloor-ZEVANJE (vur.-rx.) -5.920
xt. povedaru.le (zueruSnnrE) SREDSTEV ua RncuHttt

0
0

1.188

50 vll l .
500

o
o

(lll.+Vl.+X) = (1.+lv.+Vlll.) - (ll.+V.+lX.)
STANJE SREDSTEV run meururn
OB KONCU LEIA

-4.732

80.605

700
703
704

DAVKr NA DoHoDEK rN ooeteex
DAVKI NA PREMoZENJE
oounerDAVKI NA Br.AGo tN sroRrrvE

3. dlen

Prora6unska rezetta obdine izkazuje naslednje vrednosti (v 1000 SIT):
stanje sredstev na dan 1. 1.2OO4
prihodki
odhodki
stanje sredstev na dan 31. 12. 2OO4

4. clen

Sredstva na racunih proraiuna ob6ine Zrovnica po stanju 31. 12. 2OO4 v vi5i-
ni 80.605.0O0,00 SIT ostanejo na radunu proraiuna obiine. Sredstva v vi5ini
28.000.000,00 SfI se namenijo za pokivanje na6rto\anega proradunskega
primanjkljaja in zmanj5anju zadol2ifue v radunu financiranja za leto ;2005.
Sredstva v vi5ini 52.605.000,00 SIT se razporedijo v finan6ni nadrl v pro"
radunskem letu 2005 za slede6e namene:

0111OS PROGRAM MODERNIZACIJE UPRAVE 1.464.000 SIT
016012 SVFI ZA PREVENTIVO IN \ZGOJO V PROMETU 111.OOO SIT
016016 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVACIJA 6.635.000 SIT
o22ooi sREDsrvA zA atEzE, zASe[o tN RESEVANJE 6g9.000 str
045104 PLOENIK IN AWOBUSNA POSTAJALISCA 2.2:79.OOO SIT

334.O27
57.635
32.976

z1 Heoavent pRtHoDKl (T10+711+212+2141 so.516
71O UDELEZBA NA DOBICKU IN DOHODKI

8.001
1.000

977
8.O24

I  t l

712
714

OD PREMOZENJA
TAKSE IN PRISTOJBINE
DENARNE KAZNI
DRUGT NEDAVOIIt pRtuooxt

35.612
1.868

20
13.016

72 KAPITALSKT PRTHODK| (7 2O+7 22) 6.614
720
722

PRIHODKIOD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 5.940
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMUISC
IN N EMATERIALNEGA PNEUOZEU..IR 673

74 TRANSFERNI PRIHODKI (74O) 10.421
740 TMNSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH

JAVNOFINANENIH INSTITUCIJ 10.421

f t .  SKUPAJODHODKT(40+41+42+43) 491.044
40 TEKoe! oDl-toDKr (4oo+40l +4o2+4o3+4og) 1 47.096

400
401

402
403
409

PLACE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM
PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO
VARNOST
IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE
pilirlR ootrrnctH oBRESTI
SREDSTVA. IzToEeruR v REZERVE

045105 OBVOZNICAVRBA
047303 TURISTICI CENTER
O49OO3 RMVOJNIPROGRAMI
O49OO7 NEPROMFTNA SIGNALJZACIJA
O52OO3 FEIGLNA MNALIZACIJA (INVESTICIJE)
064003 JAVNA RMSVETUAVA (INVESTICIJE)
O82O1O KNJENICA M. OOPA (INVESTICIJE)

35.415

5.906
104.440

eeR

1.000

1.Cr00.000 SIT
2.Cr00.000 slT

842.000 slT
2.946.000 SIT

30.1s9.000 str
4.098.000 slT

452.000 str41 TEKOCI TRANSFERI (410+411 + 412+ 41 3l 166.285
410
411

412

413

SUBVENCIJE
TMNSFERI POSAMFZNIKOM
IN GOSPODINJSTVOM
TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZAC.
IN USTANOVAM
DRUGI TEKOOI DOMAEI TRANSFERI

5. dlen

Splo5ni in posebni del zakljudnega raiuna z obrazlo2it.tami sta sestavni
del tega odloka.

6. 6len

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Go-
renjske.

St.: +oeog-oo01 /2005
Datum:22. 04. zOOs

Franc Pfajfar, ini. gradb.
ZupnH

2.629

56.473

35.563
71.620

42 rNvEsTlctJsKr oDHoDKr (420) 141.O19

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 141.019
43 TNvESTtCIJSKI TRANSFERT (430+431 ) 36.644

430
Aa1

INVESTICIJSKI TMNSFERI
INVESTICIJSKI TRANSFERI PMVN IM
IN FIZICNIM OSEBAM

36.044

600


